
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Додевски Ивица Стефан 2.582 25.82 2.00 2.00 2.25 2.25 2.25 2.25 2.00 2.00 5.0 0.00 39.32 Христијан Карпош Куманово

2 Демировски Амет Мемо 2.388 23.88 2.25 2.25 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 5.0 0.00 37.13 Христијан Карпош Куманово
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Презиме, татково име и име на ученикот

РАНГ-ЛИСТА
на ученици кои конкурирале за запишување во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно образование

Електротехничар енергетичар

(трето пријавување) 30 јуни 2021 година

Р
ед

ен
 б

р
о

ј

С
р

ед
ен

 у
сп

ех
 и

 п
о

ен
и

 

о
д

 V
I 

д
о

 I
X

 о
д

д
.

П
о

ен
и

Среден успех и 
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Среден успех и поени од четирите предмети
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РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХОТ
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Примен е ученик со реден број 1 и ученик со реден број 2  како 
припадник на ромска етничка заедница  

Училишна комисија 
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ 

Куманово 


